令和３年８月吉日

会員各位

玉村町Ｂ＆Ｇ海洋センター

指定管理者 ㈱ＮＳＰ群馬

月会費改定のお知らせ

拝啓 盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス禍におけるスポーツクラブ業界は、非常に厳しい経営環境

となっております。弊社においても、会員数の減少、施設運営費(修繕費・水道光熱

費・人件費)が増大している状況であります。大変心苦しいことではございますが、令和

３年１０月度よりスイミングスクールの月会費を下記の通り改定させていただきたく、ご

協力をお願い申し上げます。また、今回の改定に合わせ、兄弟/姉妹割の導入、毎月

５週目のスイミングスクール休講日を利用し、振替レッスンの増枠を致します。

 誠に勝手ではございますが、今後も会員の皆様の健康をサポートすべく、スタッフ一

同、一層精進してまいります。何卒ご理解ご協力賜りたく、心からお願い申し上げます。

敬具

記

【改訂時期】

令和３年１０月分(９月２７日引き落とし)より、新料金の適用となります。

なお、月会費以外の価格については変更ありません。

【改定内容】

種別 改定前月会費 改定後月会費

週 １ 回

コース

玉村町内の小学生

または未就学児
４，３００円(税込) ５，３００円(税込)

玉村町外の小学生 ４，５００円(税込) ５，５００円(税込)

週２回

コース

玉村町内の小学生

または未就学児
５，７００円(税込) ６，７００円(税込)

玉村町外の小学生 ５，９００円(税込) ６，９００円(税込)

【兄弟/姉妹割】

2人目から 1人につき５００円割引

【その他】

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

電話 0270－64－5311 (10：00～17：00 受付窓口・電話対応)

以上